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Till  
Koncernstyrelsen 

Entledigande och förordnande av verkställande direktör och vice 
verkställande direktör för Stockholms Stadshus AB 
 
Koncernledningens förslag till beslut 
 
Koncernstyrelsen beslutar följande. 

1. Magdalena Bosson entledigas som VD i Stockholms Stadshus AB den 17 
oktober 2022. 

2. Fredrik Jurdell förordnas som VD i Stockholms Stadshus AB från och med den 
18 oktober 2022 till och med den 19 oktober 2026. 

3. Krister Schultz entledigas som vice VD i Stockholms Stadshus AB den 17 
oktober 2022. 

4. Anette Scheibe Lorentzi förordnas som vice VD i Stockholms Stadshus AB från 
och med den 18 oktober 2022 till och med den 30 september 2027. 

5. Beslut i ärendet justeras omedelbart. 
 
 
Ärendet 
Nuvarande verkställande direktör (VD) för Stockholms Stadshus AB, Magdalena 
Bosson, lämnar sin befattning som stadsdirektör i samband med majoritetsskifte efter val 
till kommunfullmäktige 2022. Det innebär även att Magdalena Bosson ska lämna sin 
befattning som VD för Stockholms Stadshus AB.  
 
Fredrik Jurdell förordnas som ny stadsdirektör i Stockholms stad. Fredrik Jurdell 
föreslås även som verkställande direktör (VD) för Stockholms Stadshus AB. 
 
Fredrik Jurdell kommer senast från en tjänst som Socialdirektör på Socialförvaltningen i 
Stockholms stad och har sedan tidigare en gedigen bakgrund inom staden, bland annat 
som Stadsdelsdirektör i Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning och VD på SHIS Bostäder. 
Fredrik Jurdell har även varit biträdande Stadsdirektör för Stockholms Stad. 
  
Krister Schultz kommer att lämna sin befattning som vice VD för Stockholms Stadshus 
AB den 17 oktober 2022. 
 



Sid. 2 (2)

Anette Scheibe Lorentzi har lång erfarenhet av staden genom bland annat rollen som 
Stadsbyggnadsdirektör på Stadsbyggnadskontoret. Anette Scheibe Lorentzi har tidigare 
även varit Länsöverdirektör för Länsstyrelsen i Stockholm och VD på Kista Science 
City/Stiftelsen Electrum. Förordnandet föreslås gälla från och med den 18 oktober 2022 
till och med den 30 september 2027.  
 
MBL-förhandling enligt § 11 har hållits den 14 oktober 2022. 
 
Mer information om Fredrik Jurdell och Anette Scheibe Lorentzi finns hos Stockholms 
Stadshus AB 
 
Vice VD Krister Schultz, fullgör enligt gällande lagstiftning, arbetsordning, m.m., tills 
vidare VD:s uppgifter.  
 
Förordnande av ny VD för Stockholms Stadshus AB kommer att hanteras på kommande 
möte för koncernstyrelsen.  
 
 
 
Anna König Jerlmyr 
Ordförande
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